令和３年２月吉日

S クラス会員各位

特定非営利活動法人境港スイミングスクール

S クラス受講時間変更について

向春の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当法人の運営につきまして格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、４月より会員様のご要望や、指導員変更に伴い S-火 W1 と S-火 W（ウォーキング）

クラスの合併とレッスン時間の変更をさせていただきます。

会員の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上

げます。

記

受講時間    旧  S-火 W１  １０：１５～１０：４５

            S-火 W   １０：５０～１１：２０

            S-火 R   １１：２５～１１：５５

⇓

         新  S-火 W   １０：３０～１１：００

            S-火 R   １１：１０～１１：４０

 ※レッスン間１０分